
 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE 

                                                                         

Nr. _______ Prot.                                                                                   Divjakë, më  ___.____.2023             

 

 

Shtojca 11. 

(Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor) 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

 

[Data: 27.04.2023] 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “BI-SERVIS” Shpk, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 5, 

Rruga Abdyl Frashëri, Kulla Nr.2, Kati 2, Apartamenti 6. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar”   

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-65112-04-06-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Marrje me qera makineri për shtrimin me asfalt të rrugëve 

urbane të Bashkisë”. 
 

Fondi limit: 2 940 000 (dy milion nëntëqind e dyzetë mijë) lekë pa Tvsh, nga e cila: 300 528 

(treqind mijë e pesëqind e njëzetë e tetë) lekë pa Tvsh nga Granti dhe 2 639 472 (dy milion e  

gjashtëqind e tridhjetë e nëntë mijë e katërqind e shtatëdhjetë e dy) lekë pa Tvsh nga Të 

ardhurat. 
 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 2 muaj nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.32 datë 11 Prill 2023.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 



Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë ka marrë pjesë Ofertuesi i mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “BI-SERVIS” Shpk, me Nr.Nipti K41614010T, me vlerë të ofertuar prej: 2 930 200 (dy 

milon e nëntëqind e tridhjetë mijë e dyqind) lekë pa Tvsh 
 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues të skualifikuar. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik “BI-SERVIS” 

Shpk, me adresë: Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga Abdyl Frashëri, Kulla Nr.2, Kati 2, 

Apartamenti 6, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 2 930 200 (dy milon e nëntëqind e 

tridhjetë mijë e dyqind) lekë pa Tvsh, është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së 

prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Fredi Kokoneshi 

 

 

 

 


